
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Léto s IZS, staň se malým
záchranářem
 14.07.2025 –

18.07.2025
věk 6 – 12 2500,- Kč pracoviště Petřínská

43, Plzeň - Slovany

 

Léto s IZS, staň se malým záchranářem Odkaz na web

Příměstský  tábor  pro  holky  a  kluky  s  Integrovaným záchranným systémem.  Každý  den  bude
zaměřen na určité záchranářské téma. Vše bude probíhat zábavnou a hravou formou, děti si budou
moci  vyzkoušet  celou  řadu  vybavení,  které  při  práci  IZS  používají.  Chybět  nebude  ani  plně
vybavený sanitní vůz.

Program:
- Navštívíme jedno z pracovišť IZS (Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Letecká záchranná
služba Plzeňského kraje, Požární stanice Plzeň - Košutka nebo Slovany, Muzeum Policie ČR v Praze)
- Nácvik kardiopulmonální resuscitace
- Výroba sádrových rukou a umělých zranění
- Identikit a otisky prstů

Program nabitý akcí, plný dobrodružství, her i sportovních aktivit.

Areál:
Tábor bude probíhat v prostorách SVČ RADOVÁNEK Petřínská 43, Plzeň. V budově je k dispozici
sportovní sál, herna s deskovými hrami, keramická a výtvarná dílna, kuchyň s jídelnou.

Stravování:
Svačiny
Oběd z restaurace U Motlíků
Celodenní pitný režim

Doporučujeme kapesné na drobnosti.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě.

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10751-leto-s-izs-stan-se-malym-zachranarem
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Účastnický poplatek je možné rozdělit  na částečnou úhradu a doplatek účastnického poplatku.
Částečná úhrada poplatku ve výši 1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k
úhradě.  Doplatek účastnického poplatku musí  být  uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením
tábora. V případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK
vyhrazuje právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 14.07.2025 08:00 - 18.07.2025 16:00

Místo konání pracoviště Petřínská 43, Plzeň - Slovany

Věk 6 – 12

Cena tábora 2500,- Kč

 Pořadatel pracoviště Petřínská 43, Plzeň

Kontakt Lucie Štvánová
777495747
stvanova@radovanek.cz

mailto:stvanova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

